
２０２３年１月２６日 

各  位 

 

萩山口信用金庫 

 

 

当金庫職員の逮捕について 

 

 

１月２４日（火）、当金庫職員が放火予備容疑で警察に逮捕されました。 

 

現在事実関係を調査中でございますが、今後、警察の捜査を見守るとともに、事実関係

が明らかになり次第、厳正に対処してまいります。 

 

 日頃から当金庫をご愛顧いただいておりますお客さま、ならびに関係する皆さま方にご心

配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

萩山口信用金庫 総合企画部 

TEL  083-902-2730 

（受付時間 平日 9:00～17:00） 


